｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

健行學校財團法人健行科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：健學字第1120002939號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡、活動海報(1121200306_1_ATTCH1.pdf、1121200306_2_ATTCH2.pdf)

檢送本校辦理112年原住民族學生資源中心都蘭攝影展
「TO`EN都恩」敬請鼓勵貴校同仁踴躍參加，請查照。

透過本次攝影展的活動讓全校師生能夠深入了解都蘭阿美

族文化以及讓原住民族學生及師長們能更加深族群文化認

同。

活動及報名資訊：

活動時間：112年3月29日至3月31日。
開幕時間：112年3月29日中午12點。
開幕地點：行政大樓一樓門口。

開幕報名方式：

.報名時間：即日起至112年3月28日中午12：00止。

.報名網址：https://reurl.cc/Nqbjeq
檢附活動邀請函及海報，敬請宣傳。

聯絡資訊：本校原資中心助理 江紜樓。
連絡電話：(03)4581196分機3582。
電子郵件：j2030736@uch.edu.tw。

正本：全國公私立大專校院

副本：本校原住民族學生資源中心

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：江紜樓
電子信箱：j2030736@uch.edu.tw
聯絡電話：(03)4581196
傳真電話：

發文日期： 中華民國112年3月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

１

２

三、

四、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/23
14:50:02

第1頁，共1頁

學務處 112/03/23

1120002387